

N° Client : 6355935
 N° T.V.A : FR76879495497

REXEL FIGEAC
4601

 394 AVENUE CLAUDE HUET
 ZONE INDUSTRIELLE LAFARRAYRIE

46100 FIGEAC

Tél. : 05.65.50.33.00 Fax : 05.65.34.10.20

JJ ELEC 46

MAS DEL SOL

46100 CAMBES

France

JJ ELEC 46

MAS DEL SOL

46100 CAMBES

France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 31/08/2025
Règlement : Virement Français

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Votre commande : ABONNEMENT ESABORA CLOUD SE 1U Notre Réf: 4601000268743 du 31/07/2025 Notre BL n° 000178363 expédié le 31/07/2025								
0010	EGVABCLART1U ABON CLOUD ESABORA PACK ARTISAN 1 U TIL. - SCHEMA BUSINESS TA	81,94444	28,00	59,00000	1	U	59,00	2
Sous total HT BL 000178363							59,00	
Sous total commande ABONNEMENT ESABORA CLOUD SE 1U							59,00	
Votre commande : CLIENT Notre Réf: 4601000267163 du 30/06/2025 Notre BL n° CL-4601-959450596-02 expédié le 08/07/2025								
0080	LEG05132 ICTA 3422 TURBOGLIS.BLEU ATF32 G	2,49815	36,19	1,59406	50	U	79,70	2
Sous total HT BL CL-4601-959450596-02							79,70	
Notre Réf: 4601000267163 du 30/06/2025 Notre BL n° CL-4601-959450596-01 expédié le 01/07/2025								
0010	LEG089761 RJ45 SOL CARRE INOX BROSSE G Produit non repris sauf accord avec abattement	103,18634	37,60	64,38905	1	U	64,39	2
0020	LEG080188 BATIBOX MULTIMATERIAUX-80X50MM G	5,66094	36,92	3,57101	3	U	10,71	2
0030	BIZ700890 SCIE CLOCHE HSS BI-METAL D80	59,16667	28,00	42,60000	1	U	42,60	2
0040	LEGCM0274 SPOT POUR ESCALIER 230V 2,2W G Produit non repris sauf accord avec abattement	50,84143	37,38	31,83594	5	U	159,18	2
0050	LEGCB0274 ENJO SPOT ESCALIER BLANC G Produit non repris sauf accord avec abattement	7,17467	37,38	4,49255	1	U	4,49	2
0060	LEGCB0001 ENJO COUPURE SIMPLE BLANC G	1,72273	39,93	1,03483	20	U	20,70	2
0070	BIZ500010 CALE BIZ'REPLAK X28	24,79888	35,20	16,07067	2	U	32,14	2
0090	LEG080253 SUPPORT BATIBOX 3 POSTES/6-8M G	13,85000	48,00	7,20200	1	U	7,20	2
Sous total HT BL CL-4601-959450596-01							341,41	
Sous total commande CLIENT							421,11	
Votre commande : CELIANE Notre Réf: 4601000267671 du 09/07/2025 Notre BL n° CL-4601-959475921-02 expédié le 16/07/2025								
0050	LEGCP2101 PLAQUE 1 POSTE NICKEL SATINE UNI ES9502 - ECO PARTICIPATION	45,35587	97,80	1,00000	1	U	1,00	2
							0,04	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0070	LEGCP2201 PLAQUE 1P NICKEL SOMBRE SATINE UNI ES9502 - ECO PARTICIPATION	45,35587	97,80	1,00000	1	U	1,00	2
							0,04	2
	Sous total HT BL CL-4601-959475921-02						2,08	
	Sous total commande CELIANE						2,08	
Votre commande : CLIENT ET CONSO Notre Réf: 4601000267313 du 09/07/2025 Notre BL n° CL-4601-959476548-01 expédié le 10/07/2025								
0010	FID260182300000 TELERUPTEUR DE BTE 1NO 10A 230V AC	24,46791	31,43	16,77849	2	U	33,56	2
0030	HAGMFS732 DISJ. 1P+N 3KA C32A SANVIS 1M HAGMFS732	17,27448	37,20	10,84769	2	U	21,70	2
0040	LEG080253 SUPPORT BATIBOX 3 POSTES/6-8M UNI	13,85000	48,00	7,20200	2	U	14,40	2
0050	LEG05140 ICTA 3422 TURBOGLIS.BLEU ATF40 UNI	3,96942	42,67	2,27583	50	U	113,79	2
	Sous total HT BL CL-4601-959476548-01						183,45	
	Sous total commande CLIENT ET CONSO						183,45	
Votre commande : CELIANE Notre Réf: 4601000267671 du 09/07/2025 Notre BL n° CL-4601-959475921-01 expédié le 09/07/2025								
0010	LEGCP2401 PLAQUE 1 POSTE CHENE UNI ES9502 - ECO PARTICIPATION	45,35587	97,80	1,00000	1	U	1,00	2
							0,04	2
0020	LEGCM0001 VA ET VIENT 10AX UNI	7,88952	46,76	4,20000	30	U	126,00	2
0030	LEGCB0140 PRISE SURFACE + USB C 1P BLANC UNI	54,71034	61,62	21,00000	1	U	21,00	2
0040	LEGCP2001 PLAQUE 1P VERRE OPALE BLANC UNI ES9502 - ECO PARTICIPATION	45,35587	97,80	1,00000	1	U	1,00	2
							0,04	2
0060	LEGCM0111 PRISE 2P+T FB BA UNI	5,78536	46,42	3,10000	50	U	155,00	2
0080	LEG080021L ECO BATIBOX 1P D67MM P40MM UNI	2,71563	100,00	0,00000	1	U	0,00	2
	Sous total HT BL CL-4601-959475921-01						304,08	
	Sous total commande CELIANE						304,08	
Votre commande : CLIENT Notre Réf: 4601000267682 du 10/07/2025 Notre BL n° CL-4601-959477313-01 expédié le 10/07/2025								
0010	LEG067696 MODULE PORTAIL ET PORTE GARAGE UNI ES9502 - ECO PARTICIPATION Produit non repris sauf accord avec abattement	160,48787	36,72	101,54890	1	U	101,55	2
							0,04	2
0020	LEG049043 SMARTHER AC ENC BL FRANCE UNI	309,72925	72,56	85,00000	1	U	85,00	2
	Sous total HT BL CL-4601-959477313-01						186,59	
	Sous total commande CLIENT						186,59	
Votre commande : LEG Notre Réf: 4601000267998 du 16/07/2025 Notre BL n° CL-4601-959488746-01 expédié le 21/07/2025								
0010	LEGCB0433 CDE VR SSFIL/SSPILE BLANC UNI Produit non repris sauf accord avec abattement	94,67390	37,38	59,28244	7	U	414,98	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Sous total HT BL CL-4601-959488746-01							414,98	
Sous total commande LEG							414,98	
Votre commande : CLIENT Notre Réf: 4601000268200 du 21/07/2025 Notre BL n° CL-4601-959497374-01 expédié le 21/07/2025								
0020	LEG406910 DX3 4P C16 4500A/6KA 3M UNI LEG406910	184,70000	55,00	83,11500	3	U	249,35	2
Sous total HT BL CL-4601-959497374-01							249,35	
Notre Réf: 4601000268554 du 28/07/2025 Notre BL n° CL-4601-959516682-01 expédié le 28/07/2025								
0010	LEGCN0431 INTER VR CONNECTE AVC N CEL NO UNI Produit non repris sauf accord avec abattement	85,85634	37,38	53,76117	1	U	53,76	2
0020	EAD722450 CORDON USB 2.0 C M/M - 3A- 1 M ES4504 - ECO PARTICIPATION	28,38865	51,59	13,74275	3	U	41,23	2
0030	EAD722703 USB 2.0 - C M/M - 3A - 1 M ES4504 - ECO PARTICIPATION	15,11658	37,39	9,46430	3	U	28,39	2
0040	EAD722449 CORDON USB 2.0 A M/C M - 1M ES4504 - ECO PARTICIPATION	21,82513	37,35	13,67442	2	U	27,35	2
0050	LEGCN0140 PRISE SURFACE + USB C 1P NOI UNI	53,23770	37,38	33,33641	1	U	33,34	2
Sous total HT BL CL-4601-959516682-01							184,39	
Sous total commande CLIENT							433,74	
Votre commande : CLIENT ET CONSO Notre Réf: 4601000267313 du 09/07/2025 Notre BL n° CL-4601-829002942-01 expédié le 10/07/2025								
0060	BIY142594 LED BA15D T18X59MM DIM 5W 827 600LM RML54E - ECO PARTICIPATION	31,10474	34,54	20,36037	1	U	20,36	2
0020	PHI197849 MASTERCOLOUR CDM-TD 150W/830 RX7S H ID TEINTE 830 RML53 - ECO PARTICIPATION	67,68089	35,71	43,51021	1	U	43,51	2
Sous total HT BL CL-4601-829002942-01							64,38	
Sous total commande CLIENT ET CONSO							64,38	
Votre commande : CLIENT Notre Réf: 4601000268200 du 21/07/2025 Notre BL n° CL-4601-518628988-01 expédié le 21/07/2025								
0010	PHI197849 MASTERCOLOUR CDM-TD 150W/830 RX7S H ID TEINTE 830 RML53 - ECO PARTICIPATION Produit non repris sauf accord avec abattement	67,68089	35,71	43,51021	2	U	87,02	2
Sous total HT BL CL-4601-518628988-01							87,56	
Sous total commande CLIENT							87,56	

N° Client : 6355935
N° T.V.A : FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A

Code T.V.A	Total H.T. hors D.E.E.E	Total H.T. D.E.E.E	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	2 155,40	1,57	2 156,97	9,90	2 166,87	20,00	433,37

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements
REXEL France /SUD EST
 CENTRE DES PAIEMENTS
 TSA 91114
 69626 VILLEURBANNE CEDEX

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
 RIB 30004 00588 00010007392 64
 N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

NET H.T.	2 166,87 €
Total T.V.A.	433,37 €
MONTANT NET T.T.C.	2 600,24 €

En EUR FACTURE

Date de facture	31/07/2025
N° Client	6355935
N° de Facture	995134102
Net à Payer	2 600,24 €
Date d'échéance	31/08/2025
Mode de règlement	Virement Français

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS
 SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616
 Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616